

上海佳冠包装技术有限公司

产品检测报告

品名: 离型膜 料号: JG-TPET75R15 检测批号: A22072702-02 单号: ZZY-45830

序号	检测项目	技术指标	测试值	测试标准	判定结果	
1	宽幅 (mm)	1090±5	1093	卷尺测量	OK	
2	厚度 (μm)	75±2	76	ASTM D374/ IPC-TM-650-2.2 12.2	OK	
3	拉伸强度 (Mpa)	MD	>150	198	ASTM-D-882	OK
		TD	>150	192		
4	断裂伸长率 (%)	MD	>80	100	ASTM-D-882	OK
		TD	>80	110		
5	热收缩率 (%)	MD	<1.5	1.1	ASTM D1204 (150°C, 30min)	OK
		TD	<0.8	0.4		
6	光学性能	雾度	-	-	ASTM-D1003	
		透光率 (%)	-	-	ASTM-D1003	
7	外观	划伤	无	无	目视	OK
		异物	无	无		
		褶皱	无	无		
8	20min 剥离力 (g/25mm)	10-16	12.7	FINAT 10	OK	
9	24h 剥离力 (g/25mm)	12-20	17.8	FINAT 10	OK	
10	70° 老化剥离力(g/25mm)	15-25	21.4	FINAT 10	OK	

备注: 以上数据仅作为参考, 是测试值, 不是保证值

测试员: 杨燕

批准: 骆宝建



日期: 2022.11.16